
 
ZARZĄDZENIE NR 127/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 7 maja 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z tarasu 

widokowego Tężni Solankowej i sposobu ich pobierania  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827 z późn. zm.)., Uchwały Nr XXIII/328/2012 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia o sposobie ustalania albo określania wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia z późn. zm.         

i Uchwały Nr XXIV/249/2016 Rady miejskiej Inowrocławia z dnia 28 listopada 2016 r.              

w sprawie przyjęcia programu „KARTA INOWROCŁAWIANIA” zarządza się co następuje: 

 

             § 1. Do treści zarządzeniu nr 104/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 28 

kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z tarasu widokowego Tężni 

Solankowej i sposobu ich pobierania w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 2.1. Ustala się opłatę, o której mowa w § 1, w wysokości: 

1) dzieci i młodzież – za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej – 2,00 zł 

2) pozostałe osoby – 2,50 zł”.               

             § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu – Dyrektorowi 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta   

Inowrocławia 

      Ryszard Brejza 

 

 

 


